
 

 

Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí čp. 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO 1163/2018 
 
Dodavatel 
 

Požární bezpečnost s.r.o. 
Královský vršek 3545 
58601 Jihlava   
 

IČO: 27660940 
DIČ: CZ27660940 
Bankovní účet:  

 

Objednatel (fakturační údaje) 

 

Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 
 

IČO: 00274968 
DIČ: CZ00274968 
Bankovní účet: 27-1240074329/0800 

 

 
Předmět objednávky  
 

Objednávám u Vás dle cenové nabídky 719430313 sortiment: 

6 párů 130 020 010 zásahová obuv HAIX FIRE-FLASH vše velikost 43 

2ks 130 010 200 zásahový oblek komplet TIGER PLUS s nápisem HASIČI velikost 182-100-088 a 176-100-

100 

4 páry 130 030 100 zásahové rukavice KARLA, velikost 10 - 3x a 11 - 1x 

4 páry 130 030 256 zásahové rukavice LESLEY Plus, velikost 9 - 3x a 11 - 1x 

4 ks 180 070 231 hadice B 75 zásahová 20m se spojkami 

6 ks 180 070 221 hadice C 52 zásahová 20m se spojkami 

 
 
Cena celkem:  114 300,00 Kč s DPH 
 

Kontaktní osoba: Tomáš Sršeň, telefon 778407150, e-mail hasici@kostelecno.cz 
 
V případě, že bude fakturovaná částka vyšší než částka uvedená na této objednávce, informujte prosím kontaktní osobu. 

 
Objednávku vystavil-a Tomáš Sršeň  
V Kostelci nad Orlicí dne 11.12.2018 
 

 

 

 
 

 

   
 

 

   
 

 

 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění: 
 

 Na tuto objednávku*) se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění. Žádáme Vás proto O zaslání písemného potvrzení na e-mail hasici@kostelecno.cz, že jste 
tuto objednávku č. 1163/2018 obdrželi a že ji akceptujete (přijímáte). Odběratel (město Kostelec nad Orlicí) 
zajistí uveřejnění této objednávky v Registru smluv. 
 

*) v Registru smluv se objednávka uveřejní, jestliže výše hodnoty předmětu je vyšší než 50 000 Kč bez DPH 

 
Na fakturu uveďte číslo této objednávky.  
Elektronickou fakturu lze zaslat na e-mail: @muko.cz (pokud tuto možnost využijete, není potřeba 
fakturu zasílat v papírové podobě). 
 



1

Hasiči Kostelec nad Orlicí

Od: <nachod@vyzbrojna.cz>

Odesláno: 12. prosince 2018 10:22

Komu: Kostelec nad Orlicí - hasiči

Předmět: Re: objednávka

Dobrý den, 
 
potvrzuji přijetí vaší objednávky č. 1163/2018 ze dne 11.12.2018. 
 
S pozdravem 
 

 
 
Požární bezpe čnost s.r.o.  
Provozovna: Přibyslav (u Náchoda) 
 
mobil: + 420 777 580 848 nebo 725 434 363 
e-mail: nachod@vyzbrojna.cz  
www.vyzbrojna.cz   
 

    
 
 
út 11. 12. 2018 v 13:45 odesílatel Hasiči Kostelec nad Orlicí <hasici@kostelecno.cz> napsal: 

Dobrý den, 

  

v příloze zasílám objednávku dle cenové nabídky. Prosím o potvrzení, které musím přiložit k uveřejnění 
objednávky v registru smluv. 

  

děkuji 

  

S pozdravem 

  

Tomáš Srše ň 

velitel jednotky 


	Zaškrtávací1

		2018-12-11T12:44:41+0100
	Tomáš Sršeň


		2018-12-11T12:44:41+0100
	Tomáš Sršeň




